各 位

平成 17年 6月 17日

本 店 所 在 地 東 京 都 中 央 区 日 本 橋 兜 町 1 番 6 号
会  社  名 ワ ー ル ド 日 栄 フ ロ ン テ ィ ア 証 券 株 式 会 社

（コード番号8696 大阪証券取引所ﾆｯﾎﾟﾝ・ﾆｭｰ・ﾏｰｹｯﾄ-｢ﾍﾗｸﾚｽ｣）
代  表  者 取 締 役 社 長 伊 澤 健

問 い 合 せ 先 責 任 者 役 職 名 専 務 取 締 役 企 画 本 部 長

  工 藤 英 人

電  話  番  号 0 3 - 3 6 6 1 - 0 2 4 1 （ 代 表 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

ワールド日栄フロンティア証券株式会社（本社：東京都中央区、取締役社長：伊澤 健）は、下記のとおり組織変更及び
人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

1．組織変更（平成 17年 6月 17日付）
① 営業企画室の投資信託課を廃止する。
② グループ戦略推進室を廃止する。
③ 営業部の三課を廃止し、一課・二課の 2課編成とする。
④ 投資相談室の総務課を営業総務部に統合する。
⑤ 金融法人部を金融法人一部と金融法人二部の 2部編成とする。
⑥ フロンティア事業室を事業法人部に改称し、営業課・企画課の 2課編成とする。
⑦ 商品業務室を業務課・企画課の 2課編成とする。
⑧ 経営企画室にシステム管理室を統合し、経営企画課・法務課・システム管理課の 3課編成とする。
⑨ 業務管理部の口座管理課を廃止し、業務管理課・内部管理審査課の 2課編成とする。
⑩ 営業総務部を営業総務室に改称する。

2．人事異動（平成 17年 6月 17日付）
  取締役専務執行役員 金融法人二部長（取締役専務執行役員 フロンティア事業室長）          山田  幸夫
  常務執行役員 経理部担当（常務執行役員 経理部長）                                      轟   幸夫
  執行役員 金融法人一部担当兼トレーディング室長（執行役員 金融法人部長兼トレーディング室長）   伊原  弘明
  執行役員 首都圏エリアⅡ担当兼投資相談室長（執行役員 首都圏エリアⅡ担当兼投資相談室担当）   水谷  啓二
  執行役員 引受本部担当（執行役員 グループ戦略推進室長）                                原田  健司

  足利支店長                                                                            城後  成宏
  函館支店長                                                                            神野  純一
  板橋支店長                                                                            高橋  和利
  飯田支店長                                                                            有田  良喜
  伊丹支店長                                                                            国元  芳郎
  金融法人一部長（伊丹支店長）                                                          馬場  豪
  事業法人部長（函館支店長）                                                            佐藤  謙三
  株式部長（検査部長）                                                                  柳澤  徹
  ディーリング部長（飯田支店長）                                                        鈴木  健夫
  財務部長（営業総務部長）                                                              池田  喜信
  経理部長                                                                              後藤  寛
  検査部長（財務部長）                                                                 森田  哲生
  営業総務室長                                                                          梁島  幸三

以  上
**************************************************************************************************************

本プレスリリースに関するお問い合わせ先： ワールド日栄フロンティア証券株式会社 人事部  03-3639-2180